CO-2 basisdocument Maai- en Groenonderhoud A. de Jonge

4.6 CO-2 footprint 2022-02 (volledig jaar 2022)

Scope 1
Euro95

Diesel B7
HVO7
HVO100
Ad-blue
Alkylaat
LPG
Houtsnippers
Scope 2
Elektra
Elektra verbruikt

Elektra teruggeleverd
Totaal (min. =0)

Scope 3
km prive auto benzine
km prive auto diesel

2022-T

7.674

79.872

375.874

2.394

6.377

4.860

2.193

40

Conversie

2,784

3,262

3,058

0,314

0,26

3,225

1,798

0,062

Subtotaal scope 1

0,523

Subtotaal scope
2

0,204

0,18

Subtotaal scope 3

Totaal

Datum: 15-02-2023

Footpr-T
kg CO-2 %
21.364 1%

260.542 18%

1.149.423  79%

752 0%
1.658 0%
15.674 1%
3.943 0%
2 0%

1.453.358 100%

0 0%
0 0%
0 0%
0 0%
0 0%

1.453.358 100%

A. de Jonge VOF valt voor 2022 in de categorie ‘klein bedrijf’ (totale CO,-uitstoot van de kantoren en
bedrijfsruimten bedraagt maximaal (<) 500 ton per jaar, en de totale CO,-uitstoot van alle
bouwplaatsen en productielocaties bedraagt maximaal (<) 2.000 ton per jaar).
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